
Zarządzenie Nr 41

WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 31 maja 2010r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art.  16 ust.  1 ustawy z dnia  27 września  1990 r.  – o wyborze 

Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) 

Wójt zarządza, co następuje.

§ 1

Dla  przeprowadzenia  głosowania  w  wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r., powołuje się obwodowe komisje  

wyborcze w składach osobowych określonych w załączniku do zarządzenia.

§ 2

Składy  osobowe  obwodowych  komisji  wyborczych  podaje  się  do  publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń urzędu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                       Wójt Gminy Wielgie

           Tadeusz Wiewiórski



Załącznik do  Zarządzenia Nr 41
WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 31 maja 2010r.
 W skład Obwodowych Komisji Wyborczych wchodzą:

Obwód nr 1

Szkoła Podstawowa
im. Jana Pawła II

w Czarnem
tel. 54 289-72-77

1 Lech Waldemar Śliwiński
2 Dariusz Mitros
3 Teresa Monika Bejger
4 Piotr Kuligowski
5 Dariusz Wiśniewski
6 Dawid Waszewski
7 Agnieszka Górecka
8 Joanna Kozłowska

Obwód nr 2

Centrum Kulturalno – 
Oświatowo – 
Rekreacyjne
w Płonczynie

tel. 609-892-986
1 Krystyna Walkowicz
2 Ilona Koszutkowska
3 Angelika Maria Kaliszewska
4 Katarzyna Szczepańska
5 Lech Franciszek Górecki
6 Jerzy Bonowicz
7 Justyna Sadowska
8 Agnieszka Orłowska-Olewińska

Obwód nr 3

Szkoła Podstawowa
im. W. Broniewskiego

ul. Szkolna 5
Wielgie

tel. 54 289-71-22
1 Witold Wyszyński
2 Arkadiusz Rzekoński
3 Irena  Kosowska
4 Marzanna Ewa Jankowska
5 Agnieszka Wioletta Siemiątkowska
6 Roman Narożny
7 Edward Andrzej Ziemiński
8 Agnieszka Kalinowska

Obwód nr 4
Szkoła Podstawowa
im. M. Kopernika
w Zadusznikach
tel. 54 287-15-11

1  Grzegorz Kozłowski
2 Małgorzata Cywińska
3 Dorota Pietrzak
4 Eugeniusz Matuszewski
5 Monika Kubiatowska
6 Piotr Paweł Podlaszewski
7 Magdalena Strupczewska
8 Agnieszka Śmiłowicz

Obwód nr 5

Dom Pomocy Społecznej
w Nowej Wsi

tel. 54 289-71-92
Lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

1 Paweł Gęsicki
2 Magdalena Jankowska
3 Mirosław Reszczyński
4 Stanisław Łukaszewski
5 Katarzyna Bogumiła Bieńkowska
6 Marzanna Zielińska
7 Kamil Kubiatowski
8 Anita Włodarczyk

Obwód nr 6

Świetlica
Domu Pomocy 

Społecznej
w Nowej Wsi

tel. 54 289-71-92
1 Zofia Koprowska
2 Wioletta Anna Jankowska
3 Sylwia Duszyńska
4 Andrzej Capała
5 Wanda Halaburda
6 Katarzyna Falgowska
7 Alina Małkowska
8 Krzysztof Głowiński


	Szkoła Podstawowa
												

